
ZARZĄDZENIE NR 42/20 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 t.j., art. 257 pkt. 1 i 3  - ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U.  z 2019 r., 
poz. 869 ze zm. /   oraz  § 12 pkt. 2 Uchwały Nr XV/112/19 z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy na 2020  rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2020 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 34.895.679,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 34.365.679,52 zł, 

2) dochody majątkowe: 529.999,98 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2020 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 39.421.684,37 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 35.827.460,56 zł, 

2) wydatki majątkowe: 3.594.223,81 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

Id: 0CBB1E20-00A4-46FA-B8A3-0AB8B9590F1A. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2020 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 42/20
Wójta Gminy Żagań
z dnia 31 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 337,00 27 879,00 87 216,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 337,00 5 323,00 64 660,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 337,00 5 323,00 64 660,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 556,00 22 556,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 556,00 22 556,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 700,00 2 700,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 2 700,00 2 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 700,00 2 700,00

852 Pomoc społeczna 862 072,74 90,49 862 163,23

85215 Dodatki mieszkaniowe 571,74 90,49 662,23

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

571,74 90,49 662,23

855 Rodzina 10 823 077,00 -91 981,00 10 731 096,00

85503 Karta Dużej Rodziny 77,00 19,00 96,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77,00 19,00 96,00

85504 Wspieranie rodziny 264 000,00 -92 000,00 172 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

264 000,00 -92 000,00 172 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0CBB1E20-00A4-46FA-B8A3-0AB8B9590F1A. Podpisany Strona 1



Razem: 34 956 991,01 -61 311,51 34 895 679,50

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0CBB1E20-00A4-46FA-B8A3-0AB8B9590F1A. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2020 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
nr 42/20 Wójta Gminy Żagań
z dnia 31 lipca  2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 731 838,84 0,00 3 731 838,84

60004 Lokalny transport zbiorowy 240 842,84 0,00 240 842,84

4300 Zakup usług pozostałych 237 631,00 -677,00 236 954,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 677,00 677,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 337 034,00 0,00 3 337 034,00

4270 Zakup usług remontowych 1 870 422,00 -35 000,00 1 835 422,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 339 372,00 35 000,00 1 374 372,00

750 Administracja publiczna 3 343 695,00 27 879,00 3 371 574,00

75011 Urzędy wojewódzkie 98 498,00 5 323,00 103 821,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 892,11 4 453,00 72 345,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 842,00 761,00 13 603,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

929,00 109,00 1 038,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 556,00 22 556,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 21 840,00 21 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 721 437,00 2 700,00 724 137,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 557 000,00 0,00 557 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 172,00 2 560,00 16 732,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 500,00 -2 560,00 70 940,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

260 000,00 0,00 260 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 58 437,00 2 700,00 61 137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 437,00 2 700,00 61 137,00

758 Różne rozliczenia 151 563,00 -27 000,00 124 563,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 151 563,00 -27 000,00 124 563,00

4810 Rezerwy 151 563,00 -27 000,00 124 563,00

801 Oświata i wychowanie 9 749 470,00 10 000,00 9 759 470,00

80101 Szkoły podstawowe 5 365 974,00 10 000,00 5 375 974,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 320,00 10 000,00 193 320,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 0CBB1E20-00A4-46FA-B8A3-0AB8B9590F1A. Podpisany Strona 1



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 498,00 0,00 30 498,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 -1 150,00 4 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 948,00 1 150,00 11 098,00

852 Pomoc społeczna 2 313 778,74 90,49 2 313 869,23

85215 Dodatki mieszkaniowe 32 571,74 90,49 32 662,23

3110 Świadczenia społeczne 32 560,53 88,68 32 649,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,21 1,81 13,02

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 109 349,28 0,00 1 109 349,28

85395 Pozostała działalność 1 109 349,28 0,00 1 109 349,28

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 062,00 -1 760,00 3 302,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 971,00 -10 000,00 95 971,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 066,00 -2 000,00 17 066,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 720,00 -280,00 2 440,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 926,85 14 040,00 17 966,85

855 Rodzina 11 240 683,00 -91 981,00 11 148 702,00

85503 Karta Dużej Rodziny 77,00 19,00 96,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77,00 19,00 96,00

85504 Wspieranie rodziny 337 562,00 -92 000,00 245 562,00

3110 Świadczenia społeczne 255 300,00 -89 100,00 166 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 575,00 -2 320,00 47 255,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 692,00 -580,00 2 112,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 384 783,40 8 000,00 3 392 783,40

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 52 319,56 3 044,00 55 363,56

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 3 044,00 31 044,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 107 200,00 -3 044,00 104 156,00

4430 Różne opłaty i składki 5 200,00 -3 044,00 2 156,00

90095 Pozostała działalność 677 753,11 8 000,00 685 753,11

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 8 000,00 29 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 581 106,76 9 000,00 1 590 106,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 783 422,20 9 000,00 792 422,20

4270 Zakup usług remontowych 217 149,62 29 500,00 246 649,62

4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 -4 000,00 28 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

21 500,00 -16 500,00 5 000,00

92116 Biblioteki 671 665,00 4 000,00 675 665,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

505 000,00 4 000,00 509 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 0CBB1E20-00A4-46FA-B8A3-0AB8B9590F1A. Podpisany Strona 2



92195 Pozostała działalność 77 019,56 -4 000,00 73 019,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 495,00 -4 000,00 17 495,00

926 Kultura fizyczna 170 500,00 0,00 170 500,00

92695 Pozostała działalność 21 500,00 0,00 21 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -1 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 39 482 995,88 -61 311,51 39 421 684,37

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 0CBB1E20-00A4-46FA-B8A3-0AB8B9590F1A. Podpisany Strona 3




